
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Klubu Seniora oraz modernizacja budynku GOPS

Biblioteki i Biura Polityki Społecznej w Kosakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY KOSAKOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000531708

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Żeromskiego 69

1.4.2.) Miejscowość: Kosakowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-198

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kosakowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakosakowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085272/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 14:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00074580/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co
najmniej dwie roboty budowlane, których przedmiotem była budowa/przebudowa/rozbudowa
budynku, gdzie wartość robót wynosiła nie mniej niż 300.000 złotych brutto dla każdej z tych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085272/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



robót. 
b) Zamawiający wymaga by Wykonawca w trakcie realizacji robót dysponował osobą Kierownika
Budowy oraz w każdej z branż: sanitarnej, elektrycznej Kierowników robót branżowych –
wszystkich posiadających uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w
budownictwie.

Po zmianie: 
a) Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co
najmniej dwie roboty budowlane, których przedmiotem była budowa/przebudowa/rozbudowa
budynku, gdzie wartość robót wynosiła nie mniej niż 250.000 złotych brutto dla każdej z tych
robót. 
b) Zamawiający wymaga by Wykonawca w trakcie realizacji robót dysponował osobą Kierownika
Budowy oraz w każdej z branż: sanitarnej, elektrycznej Kierowników robót branżowych –
wszystkich posiadających uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w
budownictwie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-22 11:00

Po zmianie: 
2021-06-23 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-22 11:30

Po zmianie: 
2021-06-23 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-21

Po zmianie: 
2021-07-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085272/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Klubu Seniora oraz modernizacja budynku GOPS Biblioteki i Biura Polityki Społecznej w Kosakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY KOSAKOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000531708
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Żeromskiego 69
	1.4.2.) Miejscowość: Kosakowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-198
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kosakowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakosakowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085272/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 14:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00074580/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



